
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» апреля 2015 г. №35 

          с.Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения от 

07.08.2008 года №12а «Об 

утверждении «Порядка ведения 

реестра расходных обязательств 

Скорицкого сельского поселения» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом РФ от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района от 30.03.2015г. №2-1-

2015/516, в целях приведения муниципальных правовых актов 

администрации Скорицкого сельского поселения в соответствие 

действующему законодательству, администрация Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области 

постановляет: 

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

07.08.2008 года №12а «Об утверждении «Порядка ведения реестра 

расходных обязательств Скорицкого сельского поселения» (далее – 

Постановление), внести следующее изменение: 

1.1. Пункт 4 Порядка ведения реестра расходных обязательств 

Скорицкого сельского поселения, утвержденного Постановлением изложить 

в следующей редакции:  



«4. Реестр расходных обязательств Скорицкого сельского поселения 

включает следующие группы: 

- расходные обязательства, возникшие в результате принятия 

муниципальных правовых актов по вопросам местного значения и иным 

вопросам, которые в соответствии с федеральными законами вправе решать 

органы местного самоуправления, а также заключения муниципальным 

образованием (от имени муниципального образования) договоров 

(соглашений) по данным вопросам; 

- расходные обязательства, возникшие в результате принятия 

муниципальных правовых актов при осуществлении органами местного 

самоуправления переданных им отдельных государственных полномочий; 

- расходные обязательства, возникшие в результате заключения от имени 

муниципального образования договоров (соглашений) муниципальными 

казенными учреждениями.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

